
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 27PIM2016-2BI
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2020 a
las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanización 2ª fase, Sector F. Fines (ref. registro: 2017/D31000/006-002/00005)

Valor estimado del contrato 333.223,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 403.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 333.223,14 EUR.

Clasificación CPV
45247220 - Trabajos de construcción de vertederos.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES ALMERIA S.L.
NIF B04246401
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 265.306,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 321.021,26 EUR.

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 22

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 04/10/2017

Contrato

CONTRATO 27PIM2016-2BI.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd89a25f-461e-4e81-a607-68a0bb707a19

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el pliego de cláusulas administrativas particulares y
con el pliego de prescripciones técnicas que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2017 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bR%2FZDTvmzM0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000005457403 |  2020-101315 | Wed, 15 Jul 2020 13:44:37:042 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16940273394727108147674816924499682668 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd89a25f-461e-4e81-a607-68a0bb707a19
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd89a25f-461e-4e81-a607-68a0bb707a19
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bR%2FZDTvmzM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

